8

Jaguaribe, 24 de maio de 2022 Edição Nº: 3757

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PRIMEIRO ADENDO/RETIFICAÇÃO AO EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 04.05.02/2022 MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS  N° 04.05.02/2022  A

Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, com sede à Av. maria Nizinha

Campelo, N° 341, Aldeota, Jaguaribe - CE, faz saber a todos, que se acha aberto o

presente ADENDO AO EDITAL do Processo Licitatório nº 04.05.02/2022, na

modalidade TOMADA DE PREÇOS  N° 04.05.02/2022, cujo objeto consiste na

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA REVITALIZAÇÃO

DO PÓLO DE LAZER ALUÍSIO DIÓGENES, NA SEDE DO MUNICÍPIO,

JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E

URBANISMO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE, com a INCLUSÃO DE

PRANCHAS no PROCESSO LCITATÓRIO  em epígrafe.  Retifica-se: Projeto

básico: Pranchas de 1/11. Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original, não

mencionados neste ADENDO, seguem o disposto no Edital. Setor de Licitações da

Prefeitura Municipal de Jaguaribe, em Jaguaribe (CE), 23 de Maio de 2022. Michelle

Maria Martins de Barros - Presidente da Comissão Permanente de Licitação

***  ***  ***

PRIMEIRO ADENDO/RETIFICAÇÃO AO EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 04.05.03/2022 MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA 04.05.03/2022  O

Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Jaguaribe - CE, com sede à Av. Maria

Nizinha Campelo, 341, Aldeota, Jaguaribe - CE, faz saber a todos, que se acha aberto o

presente ADENDO AO EDITAL do Processo Licitatório nº 04.05.03/2022, na

modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA 04.05.03/2022, cujo objeto consiste na

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA IMPLANTAÇÃO DO

SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO DISTRITO DE FEITICEIRO,

JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE, com a ALTERAÇÃO da nomenclatura da

secretaria demandante do certame do  Edital.  ONDE SE LÊ: SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO LEIA-SE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTES E URBANISMO Todos os demais assuntos inerentes ao Edital

original, não mencionados neste ADENDO, seguem o disposto no Edital. Setor de

Licitações da Prefeitura Municipal de Jaguaribe - CE, em 23 de Maio de 2022. Michelle

Maria Martins de Barros - Presidente da Comissão Permanente de Licitação

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO – CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº 04.04.02/2022. A Presidente da Comissão de Licitação do Município de

Jaguaribe/CE torna público o resultado do julgamento das propostas, cujo o objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA AMPLIAÇÃO E MELHORIA DA ESCOLA EXPEDITO

DIÓGENES, SITUADA NO BAIRRO EXPEDITO DIÓGENES, JUNTO A

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE Conforme segue: INABILITADAS: 1. C V TOME SERVICOS; 2.

INOVA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (SERVCOM); 3. REMC

CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI; 4. ITALO

RODRIGO GOMES CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI; 5. CONTECNICA

CARIRI - ORGANIZACAO EMPRESARIAL EIRELI; 6. EDIFICA

CONSTRUCOES & SERVICOS LTDA; 7. MAIS PROJETOS - CONSTRUCOES

E IMOVEIS LTDA; 8. T A FRANCA SERVICOS; 9. A L S CONSTRUCOES,

SERVICOS E EVENTOS EIRELI; 10. JOSE URIAS FILHO EIRELI; 11.

MELIUZ CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA; 12. FERNANDES

CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA; 13. PILARTEX CONSTRUCOES LTDA;

14. PVX1 SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI; 15. ELLEVUS

ENGENHARIA LTDA; 16. PRO LIMPEZA SERVICOS E CONSTRUCOES

EIRELI; 17. FLAY ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS

EIRELI; 18. VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS LTDA; 19. PRIME

TRANSPORTES LTDA e HABILITADAS: 20. G7 CONSTRUCOES E SERVICOS

EIRELI; 21. JES ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI; 22. CENPEL - CENTRO

NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA; 22. CONSTRUTORA

EXITO EIRELI; 24. MATOS & ALMEIDA LTDA; 25. S N DOS SANTOS; 26.

DANTAS & OLIVEIRA LIMPEZA CONSERVACAO E CONSTRUCOES LTDA;

27. ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E LOCACOES EIRELI; 28.

LARGEM CONSTRUCOES LOCACOES E EVENTOS EIRELI; 29.

MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA; 30. LEXON SERVICOS &

CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI; 31. ROMA CONSTRUTORA

EIRELI; 32. CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES; 33. ILUMICON

CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA; 34. S & T CONSTRUCOES E

LOCACOES DE MAO DE OBRA LTDA; 35. LEAL EMPREENDIMENTOS,

SERVICOS E LOCACOES EIRELI; 36. ELETROCAMPO SERVICOS E

CONSTRUCOES LTDA; 37. PV ENGENHARIA, SERVICOS E LOCACOES

LTDA; 38. CONSTRUTORA VIPON EIRELI; 39. M MINERVINO NETO

EMPREENDIMENTOS; 40. ELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS

EIRELI; 41. WU CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI; 42. N3

CONSTRUTORA LTDA; 43. PRIME EMPREENDIMENTOS,

INCORPORADORA E SERVICOS LTDA; 44 ELETROPORT SERVICOS

PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI; 45 NORDESTE CONSTRUCOES E

INFRAESTRUTURA LTDA; 46. ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS

EIRELI; 47. CALDAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES EIRELI; 48.

M JOSENEIDE LIMA MELO EIRELI; 49. SERTAO CONSTRUCOES

SERVICOS E LOCACOES LTDA; 50. AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E

LOCACOES EIRELI; 51. REAL SERVICOS EIRELI; 52. J DE FONTE RANGEL

EIRELI; 53. ZENEDINI ZIDANE SAMPAIO CAVALCANTE CONSTRUCOES;

54. IDEAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA. Fica, a partir da data desta

publicação, aberto o prazo recursal nos termos do art.109, inciso I, alínea “a” da Lei de

Licitações. Maiores informações poderão ser adquiridas na Sala da Comissão de

Licitações, pelo telefone (88) 3522-1092 e pelo e–mail: licitação@jaguaribe.ce.gov.br.

Jaguaribe – CE, 23 de Maio de 2022. Michelle Maria Martins de Barros – Presidente da

CPL.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO Nº 19.05.01/2022. A

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na

Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição dos

interessados o edital de Pregão Eletrônico 19.05.01/2022 cujo objeto versa sobre a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PROMOVER AÇÕES PREVENTIVAS E

EDUCATIVAS, ATRAVÉS DA EDUCAÇÃO EM SAÚDE AMBIENTAL, VOLTADAS

PARA MELHORIA DA QUALIDADE DA ÁGUA PARA O CONSUMO HUMANO –

PROJETO ÁGUA: CUIDAR, ARMAZENAR E ECONOMIZAR PARA NÃO FALTAR,

NAS COMUNIDADES RESIDENTES NAS REGIÕES SEMIÁRIDAS DO MUNICÍPIO

DE JAGUARIBE/CE. Início do recebimento das propostas e habilitação: às 17h do dia

24 de maio de 2022.Fim do recebimento das propostas e habilitação: às 08h do dia 03

de junho de 2022. Que se realizara no dia Abertura e julgamento das propostas: das

08h01min às 08h59min do dia 03 de junho de 2022 Início da sessão de disputa de

preços: às 09h do dia 03 de junho de 2022. Referência de tempo: Horário de Brasília –

DF. Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil-BLL www.bll.org.br. Referido edital

estará disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no mail:

licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 23 de maio de 2022. Mayara Shelly

Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE.

***  ***  ***

Estado do Ceará SERVIÇOS AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSAAE –

Jaguaribe – Ceará Serviço Público Municipal Portaria de Viagem Nº - 094/2022 O

Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de

suas atribuições que lhes são conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de

2021. Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o

seguinte objetivo: FAZER MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO

DE ÁGUA DO DESTRITO DE FEITICEIRO, MUNICIPIO DE JAGUARIBE-CE.

RESOLVE DESIGNAR RAIMUNDO ITÁLO SILVA BENTO, CPF: 055.544.273-08

para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a tesouraria do (a),

Serviço Autônomo de água e Esgoto-SAAE, a efetuar o pagamento de 03 Diária(s), valor

unitário de R$28,00 (Vinte e oito reais) totalizando R$ 84,00 (oitenta e quatro reais.) para

viagem/deslocamento a se realizar no período de 24/05/2022 a 26/05/2022 REGISTRE-

SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Paço do Governo Municipal de (a) Jaguaribe,

em 24 de maio de 2022. Jander Robson Bezerra Gomes. Diretor do SAAE.

***  ***  ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. PREGÃO ELETRONICO Nº 09.03.01/2022 Objetos:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E HARDWARES,

INSTALAÇÃO, E MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE

OPERACIONAL PARA TELEMETRIA E CONTROLE EXTERNO DE VEÍCULOS

VIA SATÉLITE POR GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE

INFORMATIZADO DA FROTA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU

SENSOR DE APROXIMAÇÃO, COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO

PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E

DIESEL), BEM COMO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E BORRACHARIA, EM REDE DE

ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA CONTRATADA, JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br

8

Jaguaribe, 24 de maio de 2022 Edição Nº: 3757

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2

REFERENTE AO CONTRATO Nº 09.03.01/2022-01. ONDE SE LÊ: R$ 170.000,00

(CENTO E SETENTA MIL REAIS.). LEIA-SE CORRETO: R$ 51.000,00

(CINQUENTA E UM MIL REAIS.). Jaguaribe/CE, 24 de maio de 2022. José Ricardo

Mendes de Sousa - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL,

AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE.

***  ***  ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. PREGÃO ELETRONICO Nº 09.03.01/2022 Objetos:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E HARDWARES,

INSTALAÇÃO, E MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE

OPERACIONAL PARA TELEMETRIA E CONTROLE EXTERNO DE VEÍCULOS

VIA SATÉLITE POR GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE

INFORMATIZADO DA FROTA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU

SENSOR DE APROXIMAÇÃO, COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO

PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E

DIESEL), BEM COMO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E BORRACHARIA, EM REDE DE

ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA CONTRATADA, JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

REFERENTE AO CONTRATO Nº 09.03.01/2022-02. ONDE SE LÊ: R$

2.417.857,80 (DOIS MILHOES E QUATROCENTOS E DEZESSETE MIL E

OITOCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS.).

LEIA-SE CORRETO: R$ 886.012,26 (OITOCENTOS E OITENTA E SEIS MIL

DOZE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS.).Jaguaribe/CE, 24 de maio de 2022.

Charles de Lima Nunes - SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE

E URBANISMO.

***  ***  ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. PREGÃO ELETRONICO Nº 09.03.01/2022 Objetos:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E HARDWARES,

INSTALAÇÃO, E MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE

OPERACIONAL PARA TELEMETRIA E CONTROLE EXTERNO DE VEÍCULOS

VIA SATÉLITE POR GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE

INFORMATIZADO DA FROTA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU

SENSOR DE APROXIMAÇÃO, COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO

PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E

DIESEL), BEM COMO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E BORRACHARIA, EM REDE DE

ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA CONTRATADA, JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

REFERENTE AO CONTRATO Nº 09.03.01/2022-03. ONDE SE LÊ: R$ 120.000,00

(CENTO E VINTE MIL REAIS.). LEIA-SE CORRETO: R$ 36.000,00 (TRINTA E

SEIS MIL REAIS.) Jaguaribe/CE, 24 de maio de 2022. Francisco José Soares Mourão -

SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE

***  ***  ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. PREGÃO ELETRONICO Nº 09.03.01/2022 Objetos:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E HARDWARES,

INSTALAÇÃO, E MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE

OPERACIONAL PARA TELEMETRIA E CONTROLE EXTERNO DE VEÍCULOS

VIA SATÉLITE POR GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE

INFORMATIZADO DA FROTA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU

SENSOR DE APROXIMAÇÃO, COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO

PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E

DIESEL), BEM COMO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E BORRACHARIA, EM REDE DE

ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA CONTRATADA, JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

REFERENTE AO CONTRATO Nº 09.03.01/2022-04. ONDE SE LÊ: R$ 317.000,00

(TREZENTOS E DEZESSETE MIL REAIS.). LEIA-SE CORRETO: R$ 95.100,00

(NOVENTA E CINCO MIL E CEM REAIS.).Jaguaribe/CE, 24 de maio de 2022. José

Talvânio Pinheiro - SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

***  ***  ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. PREGÃO ELETRONICO Nº 09.03.01/2022 Objetos:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E HARDWARES,

INSTALAÇÃO, E MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE

OPERACIONAL PARA TELEMETRIA E CONTROLE EXTERNO DE VEÍCULOS

VIA SATÉLITE POR GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE

INFORMATIZADO DA FROTA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU

SENSOR DE APROXIMAÇÃO, COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO

PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E

DIESEL), BEM COMO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E BORRACHARIA, EM REDE DE

ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA CONTRATADA, JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

REFERENTE AO CONTRATO Nº 09.03.01/2022-05. ONDE SE LÊ: R$ 72.000,00

(SETENTA E DOIS MIL REAIS.). LEIA-SE CORRETO: R$ 21.600,00 (VINTE E

UM MIL E SEISCENTOS REAIS.).Jaguaribe/CE, 24 de maio de 2022. Ivonete

Saldanha da Silva - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

***  ***  ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. PREGÃO ELETRONICO Nº 09.03.01/2022 Objetos:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E HARDWARES,

INSTALAÇÃO, E MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE

OPERACIONAL PARA TELEMETRIA E CONTROLE EXTERNO DE VEÍCULOS

VIA SATÉLITE POR GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE

INFORMATIZADO DA FROTA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU

SENSOR DE APROXIMAÇÃO, COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO

PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E

DIESEL), BEM COMO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E BORRACHARIA, EM REDE DE

ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA CONTRATADA, JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

REFERENTE AO CONTRATO Nº 09.03.01/2022-06. ONDE SE LÊ: R$ 320.000,00

(TREZENTOS E VINTE MIL REAIS.). LEIA-SE CORRETO: R$ 96.000,00

(NOVENTA E SEIS MIL REAIS.). Jaguaribe/CE, 24 de maio de 2022. Fabricio

Barreira Guedes -GABINETE DO PREFEITO

***  ***  ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. PREGÃO ELETRONICO Nº 09.03.01/2022 Objetos:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E HARDWARES,

INSTALAÇÃO, E MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE

OPERACIONAL PARA TELEMETRIA E CONTROLE EXTERNO DE VEÍCULOS

VIA SATÉLITE POR GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE

INFORMATIZADO DA FROTA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU

SENSOR DE APROXIMAÇÃO, COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO

PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E

DIESEL), BEM COMO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E BORRACHARIA, EM REDE DE

ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA CONTRATADA, JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

REFERENTE AO CONTRATO Nº 09.03.01/2022-07. ONDE SE LÊ: R$ 26.000,00

(VINTE E SEIS MIL REAIS.). LEIA-SE CORRETO: R$ 7.800,00 (SETE MIL E

OITOCENTOS REAIS) Jaguaribe/CE, 24 de maio de 2022. Elivan Peixoto de Queiroz

-SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA,

TECNOLOGIA E TURISMO

***  ***  ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. PREGÃO ELETRONICO Nº 09.03.01/2022 Objetos:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E HARDWARES,

INSTALAÇÃO, E MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE

OPERACIONAL PARA TELEMETRIA E CONTROLE EXTERNO DE VEÍCULOS

VIA SATÉLITE POR GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE

INFORMATIZADO DA FROTA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU

SENSOR DE APROXIMAÇÃO, COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO

PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E

DIESEL), BEM COMO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E BORRACHARIA, EM REDE DE

ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA CONTRATADA, JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

REFERENTE AO CONTRATO Nº 09.03.01/2022-08. ONDE SE LÊ: R$

1.340.000,00 (UM MILHÃO E TREZENTOS E QUARENTA MIL REAIS.). LEIA-

8

Jaguaribe, 24 de maio de 2022 Edição Nº: 3757

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 3

SE CORRETO: R$ 456.000,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL

REAIS.). Jaguaribe/CE, 24 de maio de 2022. Francisco Elder Cavalcante Barroso -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

***  ***  ***

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. PREGÃO ELETRONICO Nº 09.03.01/2022 Objetos:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E HARDWARES,

INSTALAÇÃO, E MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE

OPERACIONAL PARA TELEMETRIA E CONTROLE EXTERNO DE VEÍCULOS

VIA SATÉLITE POR GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE

INFORMATIZADO DA FROTA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU

SENSOR DE APROXIMAÇÃO, COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO

PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E

DIESEL), BEM COMO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E BORRACHARIA, EM REDE DE

ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA CONTRATADA, JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

REFERENTE AO CONTRATO Nº 09.03.01/2022-09. ONDE SE LÊ: R$

4.230.000,00 QUATRO MILHÃO E DUZENTOS E TRINTA MIL REAIS.). LEIA-

SE CORRETO: R$ 1.269.000,00 (UM MILHÃO DUZENTOS E SESSENTA E

NOVE MIL REAIS.). Jaguaribe/CE, 24 de maio de 2022. Ianny de Assis Dantas -

SECRETARIA DE SAÚDE

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.05.24.0001/2022 - AGENTE: CELINA GOMES DE OLIVEIRA -

CARGO: PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SECRETARIA:

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA - QAUNT. DE DIÁRIAS: 3,00 -

VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 150,00 - CIDADE: FORTALEZA/CE -

UNDIME-CE -  10º FÓRUM EXTRAORDINÁRIO DA UNDIME/CE 2022:

EDUCAÇÃO EM FOCO – CAMINHO PARA A DEMOCRACIA QUE QUEREMOS.

***  ***  ***

DIÁRIA: 22.05.24.0002/2022 - AGENTE: JOANA DARC OLIVEIRA PEREIRA -

CARGO: PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SECRETARIA:

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA - QAUNT. DE DIÁRIAS: 3,00 -

VALOR UNIT.: 50,00 - VALOR TOTAL: 150,00 - CIDADE: FORTALEZA /CE -

UNDIME-CE -  10º FÓRUM EXTRAORDINÁRIO DA UNDIME/CE 2022:

EDUCAÇÃO EM FOCO – CAMINHO PARA A DEMOCRACIA QUE QUEREMOS.

***  ***  ***